Taulov Vandvaerk A.m.b.A

Elborg Syd 2
Taulov
7000 Fredericia

Regnskab for fiden 1/1 2014 til 31/12 2014




Driftsregnskab for tiden 1/1 2014 til 31/12 2014

2013 Kroner Kroner
Omsztning:

310.402  Opkrevet faste afgifter 304.248

306.031 Opkrzvet kubikmeterforbrug 373.646

616.433 677.894

Produktionsomkostninger:
Boringer, bygninger m.m.

89.202 Vedligeholdelser 7.758

0  Vand-Schmidt Service 11.695

0 Termografering 1.200

60.882 Elektricitet 50.826

38.670  Ovrige driftsudgifter 0

0  Ejendomsskat 2.470

6.496  Forsikringer 6.630

273.864  Arets afskrivninger 106.637
469.114 187.216

Miljg og analyser:

9.739 Vandprgver 11.484
9,739  Milje og analyser i alt 11.484
478.853 Produktionsomkostninger i alt 198.700
137.580 Bruttoresultat I 479.194
Distributionsomkostninger:
Ledningsnet:
0  Vedligeholdelse af ledningsnettet 108.169
9.181 Afskrivninger pi ledninger 7.345
9.181 Ledningsnet i alt: 115.514
9.181 Distributionsomkostninger i alt: 115,514
128.399  Bruttoresultat I1 363.680

128.399 Transport........ 363.680




2013

128.399

134.693
0

0

0

9.356

0
20.078

6.045
6.370
61.008
0

0
4.234
3.712
4.296
7.504
2.558
55
259.909

~131.510
9.520
22.086

31.606

-99.904

55.601

55.601

-44.303

Driftsregnskab for tiden 1/1 2014 til 31/12 2014

Transport........

Administration:
Lenninger
Keorselsgodtgorelse
Lenadministration
Opkravning m.m.
Telefon

Annoncer

Porto
Kontogebyrer m.m.
Kontorhold, tryksager
Kontingenter
EDB-udgifter

Nets gebyrer
Feerdselsret
Reprzazsentation
Kurser

Region FVD
Bestyrelsesmeder
Generalforsamling
Tab pa debitorer
Administration i alt

Resultat af primzer vandvzerksdrift

Andre indtzgter:
Gebyrindtaegter

Andre indtzgter
Andre indtaegter i alt

Resultat for finansielle poster

Finansielle poster:
Renteindtzgter
Renteudgifter
Finansielle poster i alt

Arets resultat

Kroner

140.800
1.007
596
16.728
10.239
429
9.229
4.764
5.707
8.007
31.519
3.946
18.270
5.899
1.500
0
15.067
2.468
13

12.060
2.425

65.074
1.047

Kroner

363.680

14.485

101.977

64.027

166.004




31/12-2013

Status pr. 31. December 2014

AKTIVER

320.221

-181.131
-181.131

1.661
954.030
650.000
200.253
773.024
803.656
658.998

3.000

4.046.622

3.865.491

4.185.712

Transport.........eevnee

Omsgztningsaktiver:
Tilgodehavender:

Debitorer

Likvide midler:

Kassebeholdning

Girokonto

Danske Toprente

FIH Investeringsbank

Saxo Privatbank

Middelfart Sparekasse

Vestjysk Bank

Middelfart Sparekasse, Garantkonto
Likvide midler i alt

Oms:=etningsaktiver i alt

AKTIVERTALT

Kroner

345.796

1.661
1.150.850
650.000
204.458
782.298
828.935
674.484
2.000

Kroner

197.060

345.796

4.297.686

4.643.482

4.840.542



Regnskab over vandvserkets bidrag til offentlige kasser

Pi vegne af offentlige kasser har vandvzerket opkravet
"granne afgifter''og moms for i alt kr.

udover egenopkrzevning pa kr.

De offentlige afgifter fordeler sig saledes:

Moms

Veerket skyldte den 1. januar

1 aret er der opkraevet moms
Fratrukket er:

Moms pa omkostninger og keb
Godtgorelse af elafgift

Der er i aret afregnet moms

I status er der hensat skyldig moms:

Balance

Statsafeiften pa vand:

Tilgodehavende statsafgift primo
Regulering statsafgift primo

I aret er der opkravet

Arets tab pi statsafgiften

Der er i dret afregnet

I status er der hensat skyldig statsafgift

Balance

773.990
67'7.894
Kroner Kroner
107.816
231.233
87.937
50.667
187.283
13.162
339.049 339.049
Kroner Kroner
113.858
180.825
542.757
145.968
463.756
723.582 723.582




Godkendelse af regnskabet for 2014

asserer René Dandanell
Taulov den 9. marts 2015

Som generalforsamlingsvalgte bilagskontrollanter har vi kontrolleret det
af kassereren opstillede &rsregnskab for aret 2014. Vi har fundet det i
overensstemmelse med forelagt bogfering, bilag og kontoopggrelser mm.

Sy B

Ka j gaard Petersen
Rosenhaven 2, Taulov Hagjdedraget 24, Taulov

Taulov //. marts 2015 Taulov /¢ marts 2015




